Agenda Politieke avond Westerveld

Datum 03-12-2019

Tijd 20:00 - 23:00

Locatie Raadzaal

Voorzitters H. Jager/ G.J. Ballast/ J.W. Mones - Kassies/ M. van de Kasteelen

Omschrijving

1 Raadsvergadering (besluitvorming)
20:00 Voorzitter: H. Jager

Griffier: R.J. van der Veen

1.1 Opening
1.2 Vaststelling agenda
1.3 Vaststellen besluitenlijsten raadsvergadering 29 oktober, 5 november

(besluitvormingsdeel), begrotingsvergadering 12 november en
besluitenlijsten Politieke avond Westerveld 19 november 2019

De toezeggingenlijst wordt eind deze week toegevoegd.

1.4 Ingekomen stukken

1.5 Rondvraag

1.6 Voorstel over vaststelling bestemmingsplan Buitengebied Westerveld
2018

De volgende stukken liggen ter inzage bij de griffie:
- Ontwerp bestemmingsplan buitengebied 2018
- Zienswijzen d.d. juli 2018

- Zienswijzen op de gewijzigde versie d.d. juli 2019

1.7 Voorstel kenbaar maken van wensen en bedenkingen op het voornemen
van de RUD Drenthe om lid te worden van een werkgeversvereniging

1.8 Sluiting
20:20



20:25

2.1

21:15

21:30

4.1

22:30

5.1

Debat
Voorzitter: Gerjo Ballast

Griffier: Joukje van Roeden - Hoekstra

Belastingverordeningen 2020

Pauze

Debat
Voorzitter: Janny Mones - Kassies

Griffier: Joukje van Roeden - Hoekstra

Voorstel over woonvisie (vervolg)

Debat
Voorzitter: Michiel van de Kasteelen

Griffier: Joukje van Roeden - Hoekstra

Voorstel evaluatie en besluit voortzetting Stichting Ondernemersfonds

Westerveld (vervolg)
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